23/11/2020 SEI/PMJ - 7017603 - Errata

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=100000076831… 1/2

ERRATA SEI Nº 7017603/2020 - SECULT.NGP

Joinville, 27 de agosto de 2020.
ERRATA - ATA DA 2ª REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DO CMPC -

JOINVILLE, 06 DE JULHO DE 2020

Na condição de Presidente do Conselho Municipal de Política Cultural de Joinville,

determino a correção da Ata da 2ª reunião extraordinária, realizada no dia 06 de julho de 2020, conforme
segue abaixo:

Onde se Lê: Ata da 2ª Reunião Ordinária do CMPC - Joinville, 06 de julho de 2020 – Reunião
realizada por videoconferência

Aos seis dias do mês de julho do ano de dois mil e vinte, às dez horas, realizou-se a segunda reunião
ordinária do Conselho Municipal de Política Cultural de Joinville – CMPC, a reunião aconteceu por
videoconferência, utilizando o aplicativo Google Meet, com link para acesso https://meet.google.com/rjw-
mgd-vvn, conforme convocação...

Leia-se: Ata da 2ª Reunião Extraordinária do CMPC - Joinville, 06 de julho de 2020 – Reunião
realizada por videoconferência

Aos seis dias do mês de julho do ano de dois mil e vinte, às dez horas, realizou-se a segunda reunião
extraordinária do Conselho Municipal de Política Cultural de Joinville – CMPC, a reunião aconteceu por
videoconferência, utilizando o aplicativo Google Meet, com link para acesso https://meet.google.com/rjw-
mgd-vvn, conforme convocação...

Documento assinado eletronicamente por Cassio Fernando Correia, Usuário
Externo, em 09/09/2020, às 10:36, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863,
de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 7017603 e o código CRC 84A53338.

23/11/2020 SEI/PMJ - 7017603 - Errata

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=100000076831… 2/2

Avenida José Vieira, 315 - Bairro América - CEP 89204-110 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br
20.0.098561-5

7017603v7